Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Snack-Mix "Nuss & Fruchtgummi" (Art.-Nr. 92259)

Mandeln & Erdniisse, gebrannt

Zutaten

ERDNUSSE, (karamellisiert)(ERDNUSSE (38%), Zucker, Glukose, ERDNUSSOL, Vanille),
MANDELN, (karamellisiert)(MANDELN (10%), Zucker, Olivendl)

Allergene
Enthalt: ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Snack-Mix "Nuss & Fruchtgummi" (Art.-Nr. 92259)

Erdniisse mit Schokoglasur

Zutaten

ERDNUSSE (38%), Zucker, Kakaobutter, Glukosesirup, VOLLMILCH, MOLKEPULVER,
Kakaopaste, LACTOSE, Uberzugsmittel Gummi arabicum, Uberzugsmittel Schellack, Stérke,
Emulgator SOJALECITHIN, Aroma

Allergene

Enthalt:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH
UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Snack-Mix "Nuss & Fruchtgummi" (Art.-Nr. 92259)

Nuss-Cocktail-Mix

Zutaten

ERDNUSSE, MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE, CASHEWKERNE, Sonnenblumendl,
Speisesalz

Allergene
Enthalt: ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Mischkarton Snack-Mix "Nuss & Fruchtgummi" (Art.-Nr. 92259)

| Fruchtgummi-Mischung |
Zutaten

Glukosesirup, Zucker, Wasser, Rindergelatine, modifizierte Starke, Sduerungsmittel
Zitronensaure, Sauerungsmittel Milchséaure, Sduerungsmittel Apfelséure, naturliches Aroma,
Farbstoff Anthocyane, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Carotin, Uberzugsmittel Bienenwachs

Allergene
Dieser Artikel enthalt keine Allergene

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




